An Ordinarius Regulares alloquentes Moniales punire possit aliis pœnis præter illas contentas in Decretis Sac. Congregationum, *ibid. in nov. add. num. 7. & 8.*

#### MONIALES quoad ea, quæ concernunt earum Confessarios.

Monialium Confessarii pro Monasteriis exemptis, vel non exemptis a quo eligi debeant? Et in quibus casibus possit Episcopus Confessarios Regulares amovere a Monasteriis exemptis, & alios deputare. Vide verb. *Moniales artic. 5. num. 1. ad 8.*

Reprehenditur *Auctor. num. 1. ibid. in nov. add. num. 1.*

Confessarii Regulares pro Monasteriis sibi subjectis quomodo, & quando indigeant Ordinarii approbatione, *ibid. num. 9. ad 14.*

Confessarii pro Monialibus non approbati nequeunt tempore Jubilæi earum Confessiones audire; Neque approbati pro uno Monasterio possunt tempore Jubilæi audire Confessiones Monialium alterius Monasterii, *ib. n. 15. & 16.*

Confessarius præsentatus ad audiendas Monialium Confessiones, ad quod tempus approbati debeat, *ibid. num. 17.*  
 Moniales non possunt cuilibet Sacerdoti ab Ordinario non approbato de venialibus valide confiteri, *ibid. n. 18.*

Confessarii Monialium quanto tempore durare possint, *ibid. num. 19. ad 23.*

Confessarii Monialium qui esse possint, vel non, *ibidem num. 24. ad 31.*

Confessarius Extraordinarius quoties in anno concedi, vel offerri debeat Monialibus, *ib. num. 32. & 33.*

Moniales an possint Confessarium recusare, *ibidem num. 34. & 35.*

Moniales nolentes Extraordinario confiteri an teneantur omnes coram ipso saltem comparere, *ibid. num. 36. 37.*

Confessarius extraordinarius an, & quando concedi possit Moniali particulari, *ib. num. 38. ad 41.*

Confessarius extraordinarius quo tempore deputari possit? Et an eo tempore possit Ordinarius ad Monasterium accedere, *ibid. num. 42. ad 45.*

Circa extraordinarium ad quid teneantur Prælati Regulares in Regnis Hispaniarum, *ib. num. 46. & 47.*

Confessarii, & Capellani Monialium possunt celebrare Missas Sanctorum, de quibus ipsæ recitant Officium, *ibid. num. 48.*

Confessarii Monialium, eorumque Socii cujus ætatis esse debeant, *ibid. n. 49. & 50.*

Confessarius an possit ingredi Clausuram ad funeris Officium peragendum, *ibid. num. 51. 52. & 53.*

Confessarius Clausuram ingressus ad Sacramenta administranda an possit per Monasterium divagari, *ibid. num. 54.*

Quid quando Confessarius Monialis infirmæ Confessionem audiit? vel ipsa laborat in extremis, *ibid. num. 55. & 56.*

Confessarius etiam noctis tempore in casu necessitatis potest ingredi Clausuram, *ibid. num. 57.*

Confessarius non potest ingredi Clausuram ad audiendam Confessionem illius infirmæ, quæ potest accedere ad Sedem Confessionalem; neque potest ingredi sub prætextu comitandi Operarios, Medicos, &c. neque ad conspergendum Cellas Monialium aqua benedicta; neque ad exorcizandam Monialem energumenam; neque ad Missam celebrandam, *ibid. num. 58. ad 62.*

An Confessarius ingredi possit Clausuram ad sumendam

particulam consecratam casu in Ecclesiam interiorem elapsam, *ibid. num. 63.*

Confessarius quamvis Regularis non indiget speciali licentia ad ingrediendam Clausuram pro sui Officii necessitatibus. An autem ingredi debeat cum Socio, necne, *ibid. num. 64. & 65.*

Confessarius Regularis Monialium, ejusque Socius an possint Moniales alloqui, *ib. num. 66.*

Confessarii extraordinarii dum occupantur in audiendis Monialium Confessionibus excusantur ab oneribus suæ Religionis, *ib. num. 67.*

Quid de Confessarii habitatione; Sedis Confessionalis collocatione; ejusdem Confessarii mercede, ac victu; *ibid. num. 68. ad 73.*

Confessarii an possint Moniales absolvere in foro conscientie a Censuris occultis, & pœnis Papæ reservatis. Vide *supra art. 3. num. 19. ad 15.*

In casu extremæ necessitatis, deficiente proprio Confessario, an possit quilibet Sacerdos ingredi clausuram ad absolutionem elargiendam, *ibid. num. 26.*

Quid si Confessarius sollicitet Monialem, & Monialis sollicitata recuset eum denunciare, *ibid. num. 77. 78. & 79.*  
 Alia de hac re, Vide verb. *Sollicitatio.*

Adduntur ad rem novissimæ resolutiones Sac. Congreg. Concil. *ibid. num. 81.* Et verb. *complex peccati*, ubi ad id assignatur novissima dispositio Benedicti XIV.

An Confessarius Ordinarius Monialium ab Episcopo destinatus, & triennio elapso ex Indulto Sac. Congreg. Episc. & Regul. ad alterum triennium immediate sequens confirmatus, hoc pariter elapso, possit ab ipso Episcopo Auctoritate Ordinaria destinari ad tertium triennium, *ibid. in nov. add. n. 2. et seqq.*

Ad Episcopum pertinet cognoscere, & approbare, an Confessarius Regularis debeat pernoctare prope ipsa Monasteria ex causa distantie Conventuum, etsi agatur de Monasteriis exemptis, & Regularibus subjectis, *ibid. in nov. add. num. 6.*

Vide alia de Confessario præsertim extraordinario, *ibid. in nov. add. num. 7. & verb. Confessarius.*

#### MONIALES quoad varia Miscellanea ipsas concernentia.

Moniales, etiam Clarissæ, tenentur publice in Choro, vel privatim Officium Divinum recitare; Vide verb. *Moniales art. 6. num. 1. 2. & 3.*